
KUPNÍ SMLOUVA 
č. 234-1/2016-5810

i.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Agentura služeb 
Generála Píky 1 
16105 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „kupující”)

a

2. KRISTYAN cz s.r.o.
Se sídlem: Bělohorská 723/132,169 00 Praha 6 - Břevnov
Zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C 99247
Zastoupená: Karlem Blatterbauerem - jednatelem
IČO: 27139280
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající1')

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ”), za účelem zabezpečení provozu pracovišť organizačních celků 
Ministerstva obrany a Annády České republiky (dále jen „OC MO a AČR”) tuto kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva”).

Strana 1 (celkem 8)



II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených smlouvou dodávat kupujícímu v rozsahu 
specifikovaném kupujícím na základě dílčích písemných (též elektronických) objednávek 
(dále jen „objednávka“) kuchyňské, pohostinské a domácí zařízení a potřeby (dále jen 
„zboží“) a převádět na kupujícího vlastnické právo k nim. Množství odebíraného zboží se 
může v průběhu účinnosti smlouvy měnit v závislosti na potřebách OC MO a ACR.

2. Kupující se zavazuje objednané zboží v souladu s odst. 4. tohoto čl., na které vystavil 
objednávku, převzít od prodávajícího a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu dle čl. III. odst. 1. 
smlouvy.

3. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 („Vzorový koš“) smlouvy. Kupující bude 
písemně objednávat zboží specifikované ve „Vzorovým koši“ a dle potřeby další zboží podle 
aktuálního „Katalogu zboží“ prodávajícího, viz příloha č. 2 smlouvy (popřípadě odkaz 
na webové stránky prodávajícího). Bude-li kupující požadovat zboží neuvedené 
ve „Vzorovém koši“, upozorní na to prodávajícího písemně nebo elektronicky ještě před 
vystavením konkrétní objednávky.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží v první jakosti, nové, nepoužívané, funkční, kompletní, 
bezpečné pro běžné užívání, vyhovující hygienickým normám pro veřejné stravování 
a u zboží, které podléhá zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů musí být součástí 
dodávky zboží prohlášení o shodě k tomuto zboží. Veškeré dodávané zboží musí být 
vyrobené v roce objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém.

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v originálních obalech výrobce zboží.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně standardní dokumentace (záruční list, 
návod k obsluze, obsahových listů aj.) v českém jazyce. Nebude-li dokumentace v českém 
jazyce, musí být součástí ověřený překlad veškeré dokumentace. O této skutečnosti je 
prodávající povinen informovat kupujícího nejpozději v termínu podpisu smlouvy. 
Na vyžádání kupujícího prodávající zabezpečí do data dodání zboží volný překlad vybraných 
dokumentů. V případě volného překladu nese prodávající plnou zodpovědnost za následky 
vzniklé v důsledku jeho případného chybného znění.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 „Vzorový koš“. Pro zboží 
tam neuvedené budou ceny stanoveny dle přílohy č. 2 smlouvy „Katalog zboží“ snížené 
o slevu ve výši 5 % (tj. ceny dle aktuálního „katalogu zboží“prodávajícího platného v době 
vystavení dílčí objednávky). Ceny zboží musí být cenami v místě a čase obvyklými.

2. Ceny uvedené ve smlouvě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné 
po celou dobu účinnosti smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, 
recyklační poplatky, poštovné atd.).

3. Ceny stanovené podle smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby 
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek ke smlouvě.

Strana 2 (celkem 8)



Celkový finanční limit za dodané zboží kupujícímu po dobu účinnosti smlouvy nepřekročí 
částku 1 900 000,00 Kč bez DPH.

IV.
Místo a doba plnění

Místem plnění je Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice 
(multisklad).

Prodávající je povinen plnit předmět smlouvy dle čl. II. smlouvy ode dne podpisu smlouvy 
poslední smluvní stranou po dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu dle čl. lil. 
odst. 4 smlouvy, nastane-li tato skutečnost dřív.

V.
Dodací podmínky

Osoby, které kupující pověřil k převzetí zboží, je pani________________________________
| nebo jiné, kupujícím pověřené osoby, 

které budou upřesněny v objednávkách (dálejen „přejímající").

Prodávající je povinen objednávku potvrdit kupujícímu neprodleně, nejpozději však 
do 2 pracovních dnů od jejího obdržení kupujícím a provést její elektronické potvrzení 
(akceptaci) na e-mailovou adresu uvedenou v objednávce. V případě, že prodávající 
neakceptuje objednávku ve lhůtě uvedené v předchozí větě, je povinen neprodleně 
elektronicky (též telefonicky), nejpozději do 1 pracovního dne informovat kupujícího, který 
tuto objednávku učinil, o důvodech jejího nepotvrzení. Prodávající je povinen v rámci 
akceptace objednávky upozornit kupujícího na hrozící překročení stanoveného finančního 
limitu dle čl. III. odst. 4 smlouvy.

Povinnost prodávajícího dodat zboží dle ěl. II. smlouvy je považována za splněnou 
provedením přejímky zboží mezi přejímajícím, či jeho pověřeným zástupcem, a prodávajícím, 
či jeho pověřeným zástupcem, v místě plnění dle čl. IV. odst. 1. smlouvy.

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v termínu stanoveném v objednávce. 
Není-li tento tennín uveden v objednávce, je prodávající povinen kupujícímu dodat zboží 
do 14 pracovních dnů ode dne akceptace objednávky.

Lhůtu pro dodání zboží lze v odůvodněných případech po dohodě skupujícím přiměřeně 
prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení lhůty pro dodání zboží se musí 
obě smluvní strany písemně dohodnout.

Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v místě plnění dle čl. IV. odst. 1 smlouvy 
v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných 
případech a po předchozí dohodě s přejímajícím. Dále je povinen (telefonicky) vyrozumět 
přejímajícího nejméně 2 pracovní dny předem o připravenosti předat zboží.

Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí přejímajícím. Zjistí-li 
přejímající, že zboží trpí zjevnými vadami, nebo neodpovídá požadovanému typu zboží dle 
smlouvy, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany 
zápis. Povinnost prodávajícího dle odst. 4. tohoto čl. tím není dotčena.

O provedení přejímky bude mezi prodávajícím a přejímajícím sepsán přejímací protokol 
(dodací list) ve dvou vyhotoveních s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem 
předání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle odst. 4. tohoto čl.. 
V přejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající uvede označení a popis zboží, své čitelné 
jméno, příjmení a podpis, přejímající uvede též své čitelné jméno, příjmení a podpis.

Strana 3 (celkem 8)



9. V případě zjištění skrytých vad zboží, které nejsou vadami zjevnými, je kupující povinen tyto 
vady vytknout prodávajícímu písemně. Prodávající je povinen skryté vady odstranit 
do 7 kalendářních dnů od jejich písemného vytknutí, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
V případě dohody smluvních stran bude vyhotoven písemný zápis, který potvrdí 
vlastnoručním podpisem.

10. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímajícího protokolu (dodacího 
listu) dle čl. V. odst. 8. smlouvy pro každé plnění provedeného na základě objednávky.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně doručit kupujícímu 
daňový doklad (dále jen „faktura“) za dodané zboží na dohodnutou kupní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím faktury v elektronické 
podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, kupující požaduje její doručení 
ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) přejímající a místo dodání zboží,
e) ICO a DlC smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) kupujícího - Ministerstvo obrany na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - 
Dejvice,
j) rozpis pořizovaného zboží (tzn. název zboží, počet kusů, cena za kus bez DPH, cena za kus 
s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).

4. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou kopii přejímacího 
protokolu. V případě listinné faktury prodávající předloží prosté kopie přejímacího protokolu 
ve dvou vyhotoveních.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Agentura služeb, 
Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice. V případě 
doručení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost faktury 
stanovena na 90 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, 
platí ujednání podle smlouvy.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit prodávajícímu. 
Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou, a to do 10 dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. V takovém případě plyne 
kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto čl. ode dne doručení opravené nebo nové 
faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směřování na účet 
prodávajícího.

Strana 4 (celkem 8)



8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

9. Kupuj ící neposkytuj e zálohové platby.

VII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zboží se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího protokolu poslední smluvní stranou.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
přejímajícího protokolu poslední smluvní stranou při převzetí zboží.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu s § 1764 OZ.

3. Prodávající je povinen zabezpečit zpětný odběr dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

IX.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží ve smyslu 
ustanovení § 2113 OZ, jež odpovídají předmětu a účelu smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode 
dne provedení přejímky zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží 
pro jeho reklamované vady užívat. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době 
předání.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně oznámit zjištěné vady zboží bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je povinen doručit kupujícímu 
písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 10 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během 
této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, 
platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal 
nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději však do 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

6. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

Strana 5 (celkem 8)



X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží ve sjednané době dle čl. V. odst. 4. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
nedodaný kus zboží. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty 
za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle čl. IX. 
odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč 
za každý kus zboží, na kterém nebyla odstraněna vada. Prodávající je povinen zaplatit 
smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo do zániku smluvního vztahu.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. XI. odst. 2. nebo odst. 3. smlouvy 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, podle 
ustanovení § 1970 OZ.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost 
řádně splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění smlouvy, dále prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku 
dle smlouvy ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné, elektronické nebo jiné podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato povinnost zavazuje i pracovníky 
prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně 
právního nástupnictví.

Strana 6 (celkem 8)



5. V případě, že bude v průběhu účinnosti smlouvy docházet ze strany prodávajícího 
k rozšiřování sortimentu zboží uvedeného v příloze č. 2 „katalog zboží“, zavazuje se 
prodávající zaslat kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů po každém takovém rozšíření či 
změně aktualizovaný „katalog zboží“ a to v elektronické, popřípadě tištěné podobě kontaktní 
osobě uvedené v čl. I. smlouvy. Aktualizovaný „katalog zboží“ se stane nedílnou součástí 
smlouvy a nahradí tak předchozí „katalog zboží“. Ceny v aktualizovaném „katalogu zboží“ 
nesmí být vyšší než ceny v „katalogu zboží“, který je nahrazován.

6. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

7. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud není ve smlouvě uvedeno 
jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího 
uložení na poště. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu lhůty 
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, počíná taková lhůta běžet následujícího dne po uplynutí třetího ode dne od uložení 
písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení 
písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.

9. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím s plněním 
smlouvy je český jazyk.

10. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako 
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

XII.
Zánik závazků

1. Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 
případech podstatného porušení smlouvy:

a. prodlení prodávajícího s předáním kteréhokoliv plnění ve sjednané lhůtě dle čl. V. odst. 4. 
smlouvy delší než 5 pracovních dnů,

b. prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle čl. IX. odst. 3. 
smlouvy delší než 5 pracovních dnů,

c. opakované reklamace na jakost zboží, přičemž opakovanou reklamací se rozumí více jak 
3 reklamace v době dle čl. IX. odst. 1. smlouvy,

d. opakované (dva a víckrát) porušení povinnosti prodávajícího dle čl. XI. odst. 5. smlouvy,

e. opakované porušení povinností (tři a vícekrát) dle čl. V. odst. 2 smlouvy ze strany 
prodávajícího.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy zanikají též písemnou výpovědí. 
Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající má právo vypovědět smlouvu, výpovědní

Strana 7 (celkem 8)



lhůta prodávajícího v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu. Kupující má právo vypovědět 
smlouvu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní lhůta kupujícího činí 1 kalendářní 
měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
prodávajícímu.

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného 
či neúčinného.

3. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.

4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známi žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou.

7. Nedílnou součástí smlouvyje:
Příloha č. 1 „Vzorový koš“, počet listů: 1 list
Příloha č. 2 „Katalog zboží“, počet listů: 13 popřípadě odkaz na webové stránky:

Strana 8 (celkem 8)



VZOROVÝ KOŠ

Příloha c. 1 kupní smlouvy cj. 234-1/2016-5810

Úřední název dodavatele l

KRISTYÁN s.r.o.

A B C D G H

P.č. Název zboží

Předpokládány

počet

odebíraného

zboží

Popis požadovaného zboží

Přesný název či typové označení 

zboží, včetně vyjádření zda zboží 

splňuje požadované vlastnosti

Cena za 1 kus zboží bez

DPH
Výše DPH v Kč 

za 1 ks zboží

Cena za 1 kus zboží

včetně 21 % DPH

1. Kávovar s mlýnkem 10

Kávovar automatický na přípravu espressa s tlakem min. 15 

bar, se zásobníkem na vodu o objemu min. 1,5 l, s 

odnímatelným zásobníkem vody, s ukazatelem množství vody, 

s tryskou na páru, s tryskou na horkou vodu, s multifunkčním 

displejem, s integrovaným tichým mlýnkem, s nastavením 

hrubosti mletí, s možností použití zrnkové i mleté kávy, s 

nahříváním šálků, s nastavitelnou teplotou kávy, s 

nastavitelnou sílou kávy, s nastavitelným množstvím vody, se 

zásobníkem na mléko, s funkcí pro výrobu cappuccina a caffe 

latte, s elektronickou kontrolkou teploty, s cyklem 

předpařování, s výškově nastavitelným odtokem kávy pro 

různé velikosti šálku, s automatickým vypnutím, s 

automatickým čístícím a odvápňovacím programem včetně 

pročištění celého systému od mléka a mléčné pěny, s 

vyjímatelnou odkapávací miskou. Ke každému kávovaru dodat 

příslušné čistící a odvápňovací prostředky na dvojí čištění.

DeLonghi ESAM 4500 

ano splňuje

12 495,04 Kc 2 623,96 Kc 15 119,00 Kc

2. Kávovar s mlýnkem 7

Kávovar na přípravu espressa s kávomlýnkem s regulací 

hrubosti mletí, lze použít i mletou kávu, nastavení síly kávy, 

cappuccino systém, výdej horké vody na čaj, samočisticí 

funkce, zásobník na vodu o objemu min. 1,5 l, tlak čerpadla 

min. 15 bar.

DeLonghi ECAM 22110 B 

ano splňuje

7 840,50 Kc 1 646,51 Kc 9 487,01 Kc

3. Kávovar bez mlýnku 3

Kávovar se zásobníkem na vodu o objemu min. 1 l, tlak 

čerpadla min. 15 bar, samonapouštěcí systém, capuccino 

systém (směšování páry, vzduchu a mléka), nastavitelný proud 

páry, zabudované pěchovadlo na kávu, odnímatelná 

odkapávací miska. Ke každému kávovaru dodat příslušné 

čisticí prostředky na dvojí čištění.

DeLonghi EC156.B 

ano splňuje

1734,71 Kc 364,29 Kc 2 099,00 Kc

4. Překapávač 5

Překapávač, filtr, kapacita min. 10 šálků, systém zamezující 

odkapávání nápoje, oddělitelná nádoba na vodu, indikátor 

hladiny vody, ohřívací deska pro konvici.

ECG KP 129 black 

ano splňuje
453,72 Kc 95,28 Kc 549,00 Kc

5. Lednice 170 - 190 l 10

Volně stojící chladnička s mrazicím boxem jednodveřová o 

celkovém objemu 170 - 190 l, s automatickým odmrazováním 

chladícího prostoru, s energetickou třídou min. A, s hlučností 

do 40dB, s nastavitelnou výškou polic, se šuplíkem a s 

přihrádkami na dveřích lednice, stranově volitelný závěs dveří, 

barva bílá.

Amica FM 206,3 

ano splňuje

4 537,19 Kc 952,81 Kc 5 490,00 Kc

6. Lednice 230 - 250 l 5

Volně stojící chladnička s mrazicím boxem jednodveřová o 

celkovém objemu 230 - 250 l, s automatickým odmrazováním 

chladícího prostoru, s energetickou třídou min. A, s hlučností 

do 40dB, s nastavitelnou výškou polic, se šuplíkem a s 

přihrádkami na dveřích lednice, stranově volitelný závěs dveří, 

barva bílá.

Z an u s s i Z RA 22800 WA

ano splňuje

4 785,12 Kc 1 004,88 Kc 5 790,00 Kc

7. Lednice 80 - 100 l 10

Volně stojící chladnička o celkovém objemu 80 - 100 l s 

mrazicím boxem, energetická třída min. A, s přihrádkami na 

dveřích lednice, stranově volitelný závěs dveří, barva bílá.
Goddess RSC084GW8SS 

ano splňuje

2 553,72 Kc 536,28 Kc 3 090,00 Kc

8 Mikrovlnná trouba 5

Mikrovlnná trouba bez grilu o vnitřním objemu 17 - 21 l, průměr 

talíře 27 - 30 cm, výkon min. 800 W.
Electrolux EMM21000W 

ano splňuje 1 958,68 Kc 411,32 Kc 2 370,00 Kc

9 Mikrovlnná trouba 10

Mikrovlnná trouba s grilem o vnitřním objemu 17 - 21 l, průměr 

talíře 27 - 30 cm, výkon min. 800 W, výkon grilu min. 1000 W. Electrolux EMS21400W 

ano splňuje
2 123,97 Kc 446,03 Kc 2 570,00 Kc

10 Mikrovlnná trouba 5

Mikrovlnná trouba min. výkonu 900 W s grilem min. výkonu 

1000 W o vnitřním objemu 22 - 25 l, digitální ovládání, 

časovač.

Candy CMG25DCB 

ano splňuje
2 223,14 Kc 466,86 Kc 2 690,00 Kc

11 Rychlovarná konvice 100

Rychlovarná konvice, vnitřní provedení celonerezové, o 

objemu 1,6 - 1,7 litrů, středové nasazení konvice na 

podstavec, skryté topné těleso, automatické vypnutí, ochrana 

proti přehřátí a chodu na prázdno, ukazatel stavu vody, filtr, 

aretované víko v uzavřené poloze.

Hyundai VK 222 

ano splňuje

309,92 Kc 65,08 Kc 375,00 Kc

12 Váha osobní 5
Digitální osobní váha s nosnosti do 150kg, LCD displej, 

automatické nulování.
Gallet PEP 953 

ano splňuje 247,11 Kc 51,89 Kc 299,00 Kc



KATALOG ZBOZI Příloha č. 2 kupní smlouvy čj. 234-1/2016-5810 

Počet listů: 13

Plně automatický kávovar na espresso

Espresso DeLonghi ESAM 4500 stříbrné

* Velmi tichý mlýnek zrnkové kávy se 14 možnostmi nastavení hrubosti mletí. Nový patentovaný termoblok 

schopný udržet stále stejnou teplotu kávy s tím, že voda protéká systémem z nerez oceli.
* Pouhým stiskem tlačítka se automaticky pročistí nádobka na mléko. Poté lze nádobku vyjmout a dát i se 

zbylým mlékem do lednice.

* automatické espresso s tlakem 15 bar, na přípravu cappuccina, caffe latte i krémového espressa
* zabudovaný mlýnek na zrnkovou kávu - ocelové mlecí kameny
* multifunkční displej
* tryska na páru a horkou vodu
* nastavitelná hrubost mletí
* nastavitelná teplota kávy
* nastavení množství vody
* zásobník na mléko
* možnost použití zrnkové i mleté kávy
* patentovaný systém IFD na šlehání mléčné pěny přímo v přístroji
* digitální display v češtině
* volba síly a množství kávy
* možnost uložení daného výběru do paměti
* elektronická kontrolka teploty
* automatické vypnutí
* automatické čištění a odvápnění
* vyjímatelná odkapávající miska
* nahřívač šálků
* samočistící funkce
* nastavitelná výška adaptéru pro různou velikost šálků
* jednoduchá údržba i manipulace (jen jedním stiskem tlačítka vyčistíte trysku od mléka)
* kapacita zásobníku na kávu 120 g
* příkon 1350 W
* kapacita nádrže na vodu 1,8 l
* barva : stříbrná

* Rozměry výrobku (vxšx h): 36x28x 37,5 cm
* Hmotnost (kg): 10.500

* pozn. výrobce: „Stroj byl ve výrobě zkontrolován s použitím kávy, a je proto naprosto normální, že v 
kavomlýnku zůstaly stopy kávy. Stroj je však zaručeně nový."





Espresso

model: DeLonghí ECAM 22.110 B

Technické parametry:
* kapacita vyjímatelného zásobníku na vodu s ukazatelem stavu: 1,8 litru
* tlak: 15 barů
* příkon: 1 450 W
* Rozměry (sxvx h): 43 x 35,1 x 23,8 cm
* Hmotnost: 9 kg

Vlastnosti:
* Patentovaný termoblok pro stálou teplotu espresa
* Tryska na napěnění mléka pro krémovou pěnu
* Lze používat zrnkovou i mletou kávu
* Lze připravit až 2 šálky kávy najednou
* Vyjímatelná spařovací jednotka s kapacitou 6-14 g)
* Nový velmi tichý mlýnek s 13ti možnostmi nastavení hrubosti mletí
* Nastavitelné množství kávy
* Nastavitelné množství vody
* Elektronická kontrola teploty
* Nerezová tryska pro cappuccino
* Ovládání manuál
* Zásobník na zrnkovou kávu 250g
* Nastavení aroma
* Funkce předpaření
* Nastavitelná výška adaptéru pro různou velikost šálků (86-142 mm)
* Automatické vypnutí přístroje
* Ukazatel kapacity zásobníku na sedlinu: 14 šálků / 72 hod
* Vyjímatelný zásobník na vodu (1.8 l) s ukazatelem stavu vody
* Samočistící funkce a odvápňovací program
* Nastavitelná tvrdost vody
* Odnímatelná odkapávací miska s ukazatelem množství vody
* Nový patentovaný termoblok s elektronickou kontrolou teploty
* Rapid Cappuccino
* Vypínač elektrické energie pro nulovou spotřebu
* Odvápňovací program
* Automatické vypnutí
* Tlačítko pro odpojení z elektřiny
* Funkce pro úsporu energie
* Vodní filtr
* Funkce stand-by
* Barva: černá



Espresso DeLonghi EC 156.B

Technické parametry:
* Příkon: 1100W
* Tlak čerpadla: 15 barů
* Vhodný na mletou i porcovanou kávu - tzv. E.S.E. pody
* Integrovaný nahřívač šálků
* Zásobník na vodu o objemu 11
* Cappuccino System - tryska na napěnění mléka pomocí nastavitelného proudu páry
* Jednotlivá tlačítka: on/off, espresso a cappuccino se světelnými kontrolkami
* 2 oddělené termostaty kontrolují teplotu vody i páry
* Vyjímatelná odkapávací mřížka
* Funkce automatického vypnutí
* Funkce horká voda
* Použití mleté kávy
* Samospouštěcí systém
* Nastavitelný proud páry
* Zabudované pěchovadlo na kávu
* Barva: černá
* Rozměry výrobku (vxšx h): 290 x 190 x 240 mm



Kávovar ECG KP 129, černý

Pro přípravu 10-12 šálků 
Objem zásobníku na vodu 1,2 l 
Systém Drip-Stop 
Vyjímatelný a omyvatelný filtr 

Průhledná nádržka na vodu 
Udržování stálé teploty 
Automatické vypnutí 

Kontrolka zapnutí 

Snadné čištění 
Příkon 900 W



chladnička Amica FM 206.3

* Objem Brutto celkem (I) 185
* Objem Netto chladnička (I) 163
* Objem Netto mraznička (I) 20
* Energetická třída A+
* Spotřeba energie (kWh/ 24h) 0,54
* Spotřeba energie (kWh/ rok) 197
* Třída mrazícího prostoru * */***
* Mrazící výkon (kg/ 24h) 2
* Hladina hluku (dB)40
* Udržení teploty při výpadku proudu (h) 10
* Termostat / typ ovládání mechanické

* Anti-bacteria povrch ANO
* Počet příhrádek ve dveřích chladničky 4
* Počet šuplíků na zeleninu 1
* Počet stojánků na vajíčka 1
* Druh chladiva R600a
* Délka přívodního kabelu (m) 1,9
* Klimatická třída ST
* Váha výrobku (kg) 44,0

* Výška výrobku (cm) 125,2
* Šířka výrobku (cm) 54,6
* Hloubka výrobku (cm) 56,6

■



Jednodvéřová chladnička

model: Zanussi ZRA22800WA

Technické parametry:
* Příkon (W) 110

* Spotřeba el.energie (W/h) 0.592
* Energetická třída A+

* Odhadovaná roční spotřeba (KWh) 228
* Objem celkem (l) 232

* Čistá kapacita chladícího prostoru (l) 214
* Oddíl označen hvězdičkami ****

* Objem oddílu mrazničky (l) 18

* Automatické odmrazování chladícího prostoru

* Čistá kapacita chladnější zóny (l) 0
* Akumulační doba (h) 11

* Zmrazovací kapacita (kg/24h) 2
* Klimatická třída SN-N-ST
* Hlučnost (dB(A)) 40 

Popis:

* Poličky chladničky: 3 plná šířka, Skleněné s lištou
* Nastavitelná výška polic
* Mechanické ovládání teploty
* Držák vajec: 1na6 vajíček

* Barva: bílá
* Nožky: nastavitelné, přední

Rozměry výrobku: 
Hmotnost (kg): 41.500 

Výška (cm): 125.00 

Šířka (cm): 55.00 
Hloubka (cm): 61.20



chladnička Goddess RSC084GW8SS

* energetická třída A+,
* rozměry (VxŠxH) : 84x48x43 cm
* užitný objem chladničky / mrazničky: 731/91
* police z tvrzeného skla v lednici
* velmi úsporná!
* spotřeba energie: 0,30 kWh/24h
* hmotnost: 22 kg
* třída mrazení: výparník
* klimatická třída : ST
* hlučnost: 41dB(A)
* mechanické ovládání
* nastavitelný termostat
* 1 průhledný šuplík v lednici
* 2 přihrádky ve dveřích lednice
* výškově stavitelné nožky
* možnost změny strany otevírání dveří
* barva bílá



Mikrovlnná trouba Electrolux EMM 21000 W

elektronická, volně stojící 
Příkon (W) : 1250 
objem vnitřního prostoru (l): 21 
průměr otočného talíře: 27 cm 
výkon mikrovlnného ohřevu: 800 W 
5 výk. stupňů
mechanismus otevírání dveří stlačením 
hlučnost 60 dB 
signál při ukončení cyklu 
knoflíkový ovladač k volbě výkonu 
materiál vnitřku trouby : Lakovaná ocel 
rozměry (VxŠxH): 28,7 x 48,5 x 42,2 cm 
hmotnost: 12.96 kg 
barva ovladačů : černá 
barva vnitřku trouby: šedá 
barva: bílá



Mikrovlnná trouba Electrolux EMS 21400 W

elektronická, volně stojící

Příkon (W) : 1250

objem vnitřního prostoru (l) : 21

průměr otočného talíře: 27 cm

výkon mikrovlnného ohřevu: 800 W

výkon grilu: 1000 W

11 výk. stupňů + 1 gril

90 min. časovač + časovač grilu

displej

digitální hodiny 

hlučnost 60 dB 

Uživatelsky příjemné rozhraní 

Automatické programy

Automatické rozmrazovací programy (Univerzální program podle váhy) 

Grilovací rošt 

Horká vlna

Příprava nízkotučných pokrmů 

Mikrovlnné vaření

materiál vnitřku trouby : Lakovaná ocel 

rozměry (VxŠxH): 28,7 x 48,5 x 42,2 cm 

hmotnost: 13.46 kg 

Barva ovladačů : Černá 

barva: bílá



Mikrovlnná trouba s grilem

model: Candy CMG 25D CB

Technické parametry:
* výkon mikrovlnného ohřevu: 900 W
* výkon grilu: 1000 W
* hlučnost:: 60 dB(A)
* vnitřní objem (l): 25
* časovač [min.] 95
* otočný talíř průměr: 31,5 cm
* rozměry netto vxšxh [cm]: 28,4 x 51,1 x 39,5
* váha netto (kg): 12,2

Vlastnosti:
* zrcadlový design
* LED displej
* 5 úrovní výkonu
* 8 automatických programů vaření
* interiér - smaltovaný
* samočisticí quartz gril
* Crispy talíř
* grilovací rošt
* dětská pojistka
* digitální hodiny
* digitální ovládání
* funkce Start Express
* funkce Auto Menu
* funkce rozmrazování Defrost dle váhy
* funkce rozmrazování Defrost dle času
* barva: černá



Varná konvice

model: Hyundai VK 222

Popis produktu:
* Příkon: 2200W
* Objem: 1,7 I
* Nerez konvice
* Automatický systém vypínání při dosažení bodu varu pro pohodlnější obsluhu
* Dvojnásobný bezpečnostní systém zajistí aktivaci bezpečnostní pojistky 

při nebezpečí přehřátí nebo v případě chodu naprázdno
* Skryté topnétěleso pod rovným nerezovým dnem umožňujejednoduchou údržbu
* Středový konektor pro snadné umístění konvice na podstavec
* Světelná kontrolka pro signalizaci zapnutého stavu konvice
* Díky praktickému vodoznaku lze snadno rozpoznat aktuální hladinu vody
* Snadno vyjímatelné a omyvatelné filtrační sítko proti usazeninám vodního kamene
* Jednoduché otevírání víka pomocí tlačítka v držadle
* Prostor v podstavci pro uskladnění napájecího kabelu umožňující nastavení jeho délky 

podle vaší potřeby
* Snadná povrchová údržba díky oblým a snadno přístupným částem konvice



Osobní váha Gallet PEP 953 Bambou

Digitální osobní váha

* Maximální kapacita váhy do 150 kg / 330 Ib
* Přesnost vážení s rozlišením na 100 g
* Skleněná vážící plocha
* Možnost vážení v následujících jednotkách - kg (kilogramy); Ib (libry); st (stone)
* LCD displej o velikosti 25 mm
* Bezpečnostní sklo o tloušťce 6 mm
* Ihned váží - stačí se na váhu postavit, čímž dojde automaticky k zapnutí a zvážení
* Automatické vypínání po 8 sec. nečinnosti
* Indikátor přetížení, indikátor slabé baterie
* Snadná a hygienická údržba vážící plochy
* Napájení váhy: 1 ks baterie typu CR2032 (je součástí balení)


